
 

 
Обуката e во организација и сопственост на ТУТОР КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Скопје, ниту еден дел од идејата, 
програмата, концептот  и презентацијата за оваа обука не смее да биде репродуцирани или пренесен во ниту 
една друга форма, електоронска или печатена, вклучувајќи фотокопирање, снимање или зачувување без 
дозвола на организаторот. 
Со пополнување на пријавниот лист ги прифаќате горенаведените услови. 

 

 
 
 
 
 
 

ПРИЈАВЕН ЛИСТ 
 

Еднодневна практична обука: 

 

“ЗНАЧЕЊЕ НА АСЕРТИВНОСТА ЗА УНАПРЕДУВАЊЕ НА 
МЕЃУЧОВЕЧКИТЕ ОДНОСИ И СОЗДАВАЊЕ НА ПОЕФИКАСНА И 

ПОФЛЕКСИБИЛНА КОМУНИКАЦИЈА” 
 

 

08.04.2024 година (понеделник) 

12:30 – 15:30 часот 

 

Име на компанијата:  

Даночен број (задолжително)  

Седиште:  

Телефон /мобилен:  

Мобилен број на учесникот  

Број на пријавени учесници:  

 

Име на учесникот:                     1.  

Функција:  

Е-адреса:  

Име на учесникот:                     2.  

Функција:  

Е-адреса:  

Име на учесникот:                     3.  

Функција:  

Е-адреса:  

 

Вкупна котизација 5.500 денари со вклучено ДДВ за 1 учесник 
 
5.000 денари со вклучено ДДВ за секој нареден 
учесник од иста организација/компанија 

 
 
Сите заинтересирани учесници за оваа обука можат да се пријават најдоцна до 
30.03.2024 година.  
 
 
Контакт: 
 
_________________________________                                           
 


